МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1381

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 14.03.2014
№ 625 «Об утверждении составов
постоянно действующих рабочих групп
антитеррористической комиссии
муниципального образования городской
округ город Сургут»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,                            постановлением Главы города от 06.02.2014 № 12 «Об антитеррористической                   комиссии муниципального образования городской округ город Сургут»,                                 распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»,                                 в связи с изменением состава рабочих групп:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.03.2014 № 625         «Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 27.01.2015 № 171, 31.03.2016 № 489, 16.08.2016                    № 1540, 12.09.2017 № 1563, 21.02.2018 № 277) изменение, изложив прило-                      жение 3 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
постоянно действующей рабочей группы
по информационному сопровождению антитеррористической деятельности
и информационному противодействию распространения идеологии терроризма

	Оверчук
Александр Юрьевич
	-
	советник Главы города,
руководитель рабочей группы

	Гусев
Игорь Васильевич
	-
	заместитель начальника управления документационного и информационного обеспечения, заместитель руководителя рабочей группы

	Куклис
Анастасия Юрьевна
	-
	главный специалист отдела по работе
со средствами массовой информации управления документационного
и информационного обеспечения,
секретарь рабочей группы

	члены группы:

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора
департамента образования

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры
и туризма

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович
	-
	начальник управления
физической культуры и спорта

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	начальник управления внешних
и общественных связей

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Павлунишен
Оксана Вячеславовна
	-
	начальник службы по профилактике терроризма управления по обеспечению деятельности административных
и других коллегиальных органов

	Бабушкин
Владимир Анатольевич
	-
	заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Жогальский
Олег Владимирович
	-
	проректор по безопасности и информатизации бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»
(по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	первый проректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Ким
Елена Прокопьевна
	-
	специалист группы по связям со средствами массовой информации Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургут (по согласованию)

	Комов
Андрей Юрьевич
	-
	заместитель директора автономного
учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнических
колледж» (по согласованию)

	Рожков
Андрей Викторович
	-
	заместитель начальника 1 отдела
(с дислокацией в городе Сургуте) Службы
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Регионального управления
Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Тюменской
области (по согласованию)

	Линиченко
Лилия Александровна
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Ковалева
Ирина Викторовна

	-
	психолог Регионального благотворительного фонда «Жизнь – священный дар»
(по согласованию)

	Исаков
Антон Николаевич
	-
	благочинный Сургутского благочиния
Ханты-Мансийской епархии Русской Православной Церкви (по согласованию)

	Саматов
Тагир Габдулхакович
	-
	председатель Централизованной религиозной организации Духовное управление мусульман Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)